

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL DE FEIRA DE SANTANA

RESOLUÇÃO 02/2015

SÚMULA: Formar Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do Município de Feira de Santana.

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional CONSEA/FSA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.411/2003, alterada pela Lei Municipal nº 2.524/2004, e

Considerando a composição atual do CONSEA/FSA nomeada através do decreto nº 9.168 de 30 de janeiro de 2014,

Considerando a reunião realizada no dia 18 de maio de 2015, na Casa dos Conselhos.

Art. 1º - Formar Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do Município de Feira de Santana.

NOME	REPRESENTAÇÃO
Fernanda Gomes	Conselho de Segurança Alimentar e Nutricional / FSA
Evando Patrocínio Carneiro	Secretário Executivo Consea/FSA
Ivone Magalhães	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDESO
Nivaldo de Jesus	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDESO
Geovanny da Silva Ferreira	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDESO
Carlos José Almeida São Leal	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDESO
Soneide Cristina Oliveira Rios Texeira	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDESO
Ana Glécia da Silva Almeida	Movimento de Organização Comunitária – MOC
Marion Cerqueira dos Santos	Serviço Social do Comércio - SESC
Claudine S. A. A. Leal	Serviço Social do Comércio - SESC
Antônio Geraldo M. Pires	Centro das Indústrias de Feira de Santana
Diane Carla Silva Cordeiro de Almeida	Movimento População de Rua /FSA
Bruna Lessa S. Neves	Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento das
	Comunidades Negras e Indígenas
Siane Santos Paixão	Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento das
	Comunidades Negras e Indígenas
Georgeton José Neri Rios	Secretaria Municipal de Trabalho, Turismo e Desenvolvimento
	Econômico.
Agnaldo Rocha	Articulação do Semiárido
Valquiria Agatte	Conselho Regional de Nutrição 5
Thaise Lima Pinto	SEPLAN/Portal do Sertão
Lucimara Miranda Martins	Universidade Estadual de Feira de Santana
Vinicius Souza Cordeiro	Universidade Estadual de Feira de Santana
Dinorah Lobo dos Santos Souza	Bahia TER/EBDA

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana, 19 de maio de 2015.

Fernanda Almeida Gomes Presidente do CONSEA/FSA